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باند سارقان مسلح خودرو منهدم شد
فرمانده انتظامی دزفول گفت: اعضای باند 2 نفره سارقان 
حرفه ای خودرو در دزفول دستگیر و چهار فقره سرقت مسلحانه 
.. گراوندی افزود: پس از وقوع  . کشف شد. سرهنگ روح ا
چند فقره سرقت مسلحانه خودرو در سال گذشته در سطح 
شهرستان دزفول، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: کاراگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و فنی یک باند 3 نفره سارق خودرو را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
آنها را در مخفیگاهشان در یکی از شهرستان های همجوار 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی دزفول با اشاره به اینکه در 
بازرسی به عمل آمده از مخفیگاه سارقان یک قبضه سلاح 
کلت کمری کشف شد، تصریح کرد: در تحقیقات و بررسی های 
به عمل آمده، سارقان به چهار فقره سرقت مسلحانه در منزل 
اعتراف کردند. سرهنگ گراوندی ضمن تشکر از پشتیبانی 
دادستان عمومی و انقلاب دزفول اظهارکرد: سارقان مسلح با 
دستور دادستانی جهت تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی 
شهرستان هستند و مالباختگان می توانند جهت شناسایی 
متهمان و پیگیری پرونده به پلیس آگاهی دزفول مراجعت 
کنند. وی افزود: پلیس دزفول در خصوص تامین امنیت 
مردم شریف و ولایتمدار شهرستان، هیچ تعارف و اغماضی با 

مجرمان، اراذل و اوباش ندارد.

کشف   تریاک   در   بار   پیاز
فرمانده انتظامی استان قم از کشف بیش از 260 کیلوگرم 
تریاک در پوشش بار پیاز خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی 
اظهارداشت: در پیگیری اطلاعاتی اداره عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان قم بر روی عناصر اصلی تهیه و 
توزیع موادمخدر خارج از استان، مشخص شد فردی قصد دارد 
محموله موادمخدر را با استفاده از یکدستگاه خودروی نیسان 
آبی رنگ در پوشش تره بار از استان فارس به تهران منتقل و از 
حوزه استحفاظی استان قم عبور کند . وی افزود: با هماهنگی 
دستگاه  قضائی، 2 اکیپ عملیاتی از زبده ترین ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر این فرماندهی به محورهای مواصلاتی 
استان اعزام و به صورت نامحسوس خودروهای عبوری را 
تحت کنترل و رصد قرار دادند. فرمانده انتظامی استان قم 
ادامه داد: در نهایت ماموران خودروی موصوف را با بار پیاز در 
اتوبان کاشان به قم مشاهده و در ورودی پل جمکران متوقف و 
قاچاقچی را دستگیر کردند. وی ابراز داشت: ماموران در بازرسی 
از زیر بار پیاز، 26 بسته موادمخدر تریاک به وزن کلی 261 کیلو 
و  950 گرم با لفافه کشف کردند. سردار میرفیضی خاطرنشان 
کرد: متهم به همراه پرونده متشکله برای انجام مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی استان شد. فرمانده انتظامی استان قم با 
تاکید بر مبارزه قاطع و بی امان با سوداگران مرگ تصریح کرد: 
شهروندان می توانند هرگونه گزارش خود را از طریق سامانه 
110 مرکز فوریت های پلیسی و یا از طریق سامانه 197 دفتر 

نظارت همگانی اعلام کنند.

توقیف 2 موتورسیکلت قاچاق 
فرمانده انتظامي شهرستان دلیجان از توقیف 2 دستگاه 
موتورسیکلت قاچاق به ارزش 6 میلیارد ریال در این شهرستان 
خبرداد. سرهنگ مجتبی جمالی اظهارداشت: در اجراي تشدید 
مبارزه با قاچاق کالا، مأموران انتظامی شهرستان دلیجان به 
یکدستگاه خودروی سواري و یکدستگاه خودروی وانت حامل 
بار مشکوک شده و برای بررسی بیشتر در عملیات های جداگانه 
آنها را متوقف کردند. وی خاطرنشان کرد: مأموران در بازرسی 
از خودروهای مذکور موفق به کشف یکدستگاه موتورسیکلت 
250 سی سی  200 سی سی و یکدستگاه موتورسیکلت 
قاچاق، فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی شدند. فرمانده 
انتظامي شهرستان دلیجان در پایان با اشاره به ارزش 6 میلیارد 
ریالی موتورسیکلت های قاچاق کشف شده، افزود: رانندگان 
خودروهاي توقیفي پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفي شدند.

کشف یک کیلو هروئین 
فرمانده انتظامي شهرستان خمیني شهر از کشف یک کیلو 
هروئین از 5 قاچاقچي موادمخدر خبر داد. سرهنگ غلامرضا 
براتي گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی 
انتظامی شهرستان خمیني شهر با اشرافیت اطلاعاتی و انجام 
یکسری اقدامات هوشمندانه و تخصصی دریافتند که عده ای از 
قاچاقچیان با جاسازکردن هروئین در معده خود آنها را به این 
شهرستان منتقل و در بین مشتریان توزیع می کنند. وي افزود: 
ماموران پس از رصد هوشمندانه خود اعضای باند 5  نفره ای 
که در زمینه قاچاق موادمخدر فعالیت می کردند  را حین ورود 
به شهرستان شناسایي و دستگیر کردند . فرمانده انتظامی 
شهرستان خمینی شهر عنوان داشت: با آزمایش های مختلف 
و کمک تیم پزشکی در نهایت مقدار یک کیلو گرم هروئین  از 
معده این قاچاقچیان خارج  و  پس از تشکیل پرونده تمامی 

متهمان تحویل مرجع قضائی شدند.

خبــر

کشف ۶۰ هزارلیتر سوخت 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 60 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش 1۸ میلیارد 
ریال در شهرستان اندیمشک خبر داد. سردار 
سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در راستای 
مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق 
سوخت و فرآورده های نفتی، ماموران ایستگاه 
ایست و بازرسی پل زال شهرستان اندیمشک با 
اقدامات تخصصی و کنترل خودروهای عبوری 2 
دستگاه خودروی تانکردار حامل سوخت قاچاق 
را شناسایی و با رعایت حقوق شهروندی و استفاده 
از علائم هشداردهنده آنها را متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران پلیس در بازرسی از خودروهای 
توقیفی مقدار 60 هزار لیتر گازوئیل فاقد هرگونه 
مجوز را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
خوزستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
سوخت قاچاق را 1۸ میلیارد ریال برآورد کردند، 
خاطرنشان کرد: در این ارتباط 2 متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به اداره 

تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

آزادسازی ۵۰ میلیاردی اراضی 
جنگلی

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران از 
آزادسازی 2 هزار مترمربع از اراضی ملی و جنگلی 
به ارزش 50 میلیارد ریال در شهرستان چالوس 
خبر داد. سرهنگ محمد محمدپور اظهارداشت: 
در پی کسب خبری مبنی بر محصورنمودن 
غیرقانونی و شروع به ساخت وساز در بخش 
قابل توجهی از زمین های ملی و جنگلی در 
مناطق جنگلی شهرستان چالوس، موضوع در 
دستور کار رابطان امنیت اقتصادی و ماموران 
انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در 
اجرای این ماموریت که در حوزه انتظامی بخش 
مرزن آباد شهرستان چالوس به اجرا درآمد، پس 
از هماهنگی قضائی و حضور نمایندگان اداره 
حفاظت منابع طبیعی آن شهرستان نسبت به 
تخریب دیوار به متراژ 2 هزار متر در اراضی ملی 
و جنگلی که به صورت غیرقانونی محصور شده 
بود اقدام کردند. سرهنگ محمدپور تصریح کرد: 
در این عملیات تمام اراضی محصور شده که به 
تصرف زمین خواران در آمده بود رهاسازی و به 
دامان طبیعت و جنگل بازگردانده شد. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی ارزش زمین رهاسازی 
شده از چنگ زمین این زمین خوار را برابر نظر 
کارشناسان 50 میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: 
در ادامه رسیدگی به پرونده متهم دستگیر و پس 
از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد. سرهنگ محمدپور در خاتمه 
با اشاره به اینکه تجاوز به اراضی ملی و کشاورزی 
تجاوز به حقوق همه مردم به ویژه نسل آینده 
این کشور است، تصریح کرد: هرگونه تصرف و 
ساخت وسازهای غیرمجاز در زمین های ملی و 
جنگلی موجب از بین رفتن جنگل های سرسبز 

شمال و این منابع خدادادی خواهد شد. 

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
نان  دستگیری متهمان زورگیری از نوجوا
با سلاح سرد و اسپری اشک آور خبر داد. 
سرهنگ محمد گودرزی، گفت: ماموران 
کلانتری 161 ابوذر در حال گشتزنی در 
محدوده خیابان خوارزمی تهران بودند که 
به یک موتورسیکلت آپاچی دوترک که 
افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می کردند، 
مشکوک شده و آنها را تحت مراقبت های 
ویژه پلیسی قرار دادند. وی افزود: متهمان در 
همین حین به طرف پسری نوجوان حمله ور 
شده و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به 
زورگیری کردند که مأموران به سرعت برای 
دستگیری زورگیران وارد عمل شدند و 
متهمان به محض رؤیت خودروی گشت با 
موتورسیکلت از محل متواری شدند. سرهنگ 
گودرزی به اقدامات پیش دستانه پلیس و 

آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری 
اشاره کرد و ادامه داد: با اجرای طرح مهار و 

اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
متوقف  متهمان  موتورسیکلت  انتظامی، 

2 متهم در یک عملیات منسجم و  و هر 
پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر 
از متهمان 2 قبضه سلاح سرد و یک عدد 
اسپری اشک آور کشف شد. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ بیان داشت: متهمان 
19 و 20 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری 
همدیگر معترف شده و اظهارداشتند که 
پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال 
مسروقه را به فردی فروخته اند. سرهنگ 
گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهمان 
در امر سرقت خاطرنشان کرد: در این رابطه 5 
شاکی که اکثر آنها نوجوانان بودند شناسایی و 
شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار 
پلیس قرار دارد. به گفته این مقام قضائی کلیه 
مالباختگان به همراه متهمان پرونده راهی 

مراجع قضائی شدند.

دستگیری متهمان زورگیری از نوجوانان 

قتل همسر و 2 فرزند 
ز قتل  نتظامی رباط کریم ا فرمانده ا
همسر و 2 فرزند توسط پدر خانواده با 
د.  شلیک گلوله اسلحه شکاری خبر دا
سرهنگ علی زنگنه در گفت وگو با »مهر« 
اظهارداشت: مردجوان که در جنایتی 
خانوادگی  اختلاف  به دنبال  هولناک 
همسر و 2 فرزند 9 ساله و 17 ساله اش 
را با اسلحه شکاری به قتل رسانده بود 
ساعتی بعد خودش را به به پلیس معرفی 
کرد. وی اظهارداشت: مردی ۴2 ساله به 
کلانتری مراجعه و مدعی شد که همسر 
و دو فرزندش را با شلیک گلوله به قتل 
رسانده است و در حالی که افسر کلانتری 
از شنیدن این موضوع شوکه شده بود 

خیلی زود با هماهنگی های لازم تیم 
ز کارآگاهان جنایی در محل  ویژه ای ا
جنایت که خانه ای در فاز دو شهر پرند 
است حضور یافتند و با پیکر غرق در 
خون یک زن 37 ساله و دو پسر 17 ساله 
و 9 ساله روبه رو شدند. فرمانده انتظامی 
رباط کریم بیان داشت: متهم پرونده 
به دنبال مشکلاتی که با همسرش داشته 
دست به این جنایت وحشتناک زده 
است ، متهم که نه اعتیاد دارد و نه سابقه 
کیفری، در یک کار فنی مشغول به کار 
بوده و زندگی آرامی داشته است و تنها 
به خاطر عدم کنترل خشم دست به این 

جنایت خانوادگی زده است .

انهدام باند سارقان حرفه ای 
و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از شناسایی و انهدام باند ۴ نفره 
سارقان سیم برق، خودرو و تلفن همراه و کشف 
50 فقره سرقت در شهرستان زابل خبر داد. 
سردار دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت سیم برق، خودرو و 
محتویات داخل خودرو و تلفن همراه در سطح 
شهرستان زابل پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با 
انجام اقدامات فنی و تخصصی پلیسی در نهایت 
اعضای باند ۴ نفره سارقان حرفه ای را شناسایی 
و در یک عملیات هماهنگ و غافلگیرانه در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. این مقام ارشد 

انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
سارقان، 3 دستگاه خودرو پژو ۴05 سرقتی، 
پنج عدد سند و شناسنامه مالکیت خودرو 
که برای تغییراسناد خودرو از آن استفاده 
می کردند، پنج عدد سوئیچ خودرو پژو، چهار 
جفت پلاک خودرو، لوازم و قطعات اوراق 
شده یکدستگاه خودروی پژو سرقتی و20 
دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد. سردار 
جلیلیان در پایان افزود: ارزش اموال مکشوفه 
حدود 10میلیارد ریال برآورد شده است که 
متهمان در تحقیقات تخصصی پلیس به 50 
فقره سرقت سیم و تجهیزات برق، خودرو، 
محتویات و قطعات داخل خودرو و تلفن همراه 

اعتراف کردند.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری فردی که به بهانه خرید موادغذایی با نرخی 
کمتر از قیمت عمده فروشی ها به مبلغ 500 میلیاردریال از کسبه کرمانشاهی کلاهبرداری کرده 
بود، خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از اعلام شکایت تعداد زیادی از کسبه و 
شهروندان کرمانشاهی مبنی بر اینکه مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد فردی پس از جلب اعتماد تعداد 
زیادی از شهروندان و کسبه به آ نها وعده خرید موادغذایی با قیمتی مناسب و نرخی کمتر از قیمت 
عمده فروشی ها و همچنین پرداخت سود مناسب داده است، از این طریق توانسته مبلغ 500 
میلیارد ریال کلاهبرداری کند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: با دریافت این اطلاعات، 
تحقیقات گسترده ماموران برای دستگیری متهم متواری آغاز شد تا اینکه ماموران کلانتری 25 
دولت آباد موفق به شناسایی مخفیگاه وی شدند. سردار جاویدان افزود: این فرد در بازجویی ها 
به ارتکاب کلاهبرداری به مبلغ 500 میلیارد ریال اعتراف کرد. وی گفت: تاکنون 33 نفر از این 

کلاهبردار شکایت کرده اند و این فرد تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری عاملان آدم ربایی زن جوان در 
جنوب تهران خبر داد و گفت: با حضور به موقع 
پلیس، متهمان موفق به آدم ربایی نشدند. 
سرهنگ محمد گودرزی اعلام کرد: مأموران 
کلانتری نعمت آباد در محدوده خیابان اسفند 
تهران در حال گشت زنی بودند که با استمداد 
زن جوانی که حاضر به سوارشدن به داخل 
یکدستگاه خودروی شاسی نبود، روبه رو 
می شوند. وی افزود: بررسی های اولیه نشان از 

این داشت سرنشین خودروی شاسی با تهدید 
سلاح سرد )قمه( قصد سوارکردن این زن جوان 
را به داخل خودرو داشته است که با ممانعت 
و سر و صدا این زن جوان مواجه شده است. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ به اجرای 
طرح مهار متهمان اشاره کرد و ادامه داد: با 
استمداد از گشت های کمکی و با حضور به موقع 
مأموران، زن جوان از دستان این افراد رها و 
سرنشین خودروی شاسی که به سمت مأموران 
حمله ور و قدرت نمایی می کرد در یک عملیات 

پلیسی خلع سلاح و زمین گیر شد. سرهنگ 
گودرزی به اجرای طرح مهار دستگیری راننده 
خودرو و اعلام مشخصات خودروی متواری به 
سایر گشت های انتظامی منطقه اشاره کرد و 
افزود: با حضور گشت های کمکی، خودروی 
متواری در محورهای خروجی منطقه مشاهده 
کرده و دستور توقف خودرو اعلام شد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ به تعقیب و 
گریز راننده خودرو اشاره کرد و گفت: متهم 
که توجهی به فرمان های پلیسی نمی کرد 

پس از شلیک چند تیرهوایی خودرو متوقف 
و راننده آن دستگیر شد. گودرزی ادامه داد: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری به 10 فقره 
سرقت مشابه با همکاری یکدیگر معترف و 
اظهارداشتند که قصد ربایش زن جوان و سپس 
زورگیری از وی را داشتند که توسط مأموران 
دستگیر شده اند. این مقام پلیسی از ادامه 
تحقیقات مأموران این پلیس خبر داد و بیان 
داشت: کشف جزئیات پرونده و سایر جرائم 

متهمان در دستور کار قرار دارد.

دستگیری عاملان آدم ربایی زن جوان 


